

Geräucherte Würstchen, eigener Art je 800 g Pack. je 1 kg = € 6,24



€4,99

Würstchen eigener Art je 950 g Pack. je 1 kg = € 5,25



€4,99

Große Krakauer mit Knoblauch geräuchert je 380 g Pack. je 1 kg = € 7,87



€2,99

Schweinebauch gepökelt und geräuchert je 300 g Pack. je 1 kg = € 11,63



€3,49

FRISCH-MARKT

Alter Postweg 41 · 38518 Gifhorn
Tel.: 05371-96 09 24
Mo. bis Fr.: 08:00 - 19:00 · Samstag: 08:00 - 14:00



www.frischmarkt-gf.de

Angebot gültig ab
Di. 02.05 bis Sa. 06.05.23

Topm Dodpaui beif €14,99



FRUSCH Torte TK "Dobrij Wetscher" je 1000 g Pack.



Gezuckertes Kondensmilch "Sguschönka" mit fettarmen Kakao je 397 g Dose je 1 kg = € 5,01



Gezuckertes und gekochtes Kondensmilch "Sguschönka Warjonka" 6% Fett je 397 g Dose je 1 kg = € 5,01



Geschmortes Schweinefleisch in Stücken "Tuschenka" M.Nr.1 je 400 g Dose je 1 kg = € 6,98



€2,79

Kolbasprom Tuschonka Rindfleisch Klassik je 525 g Dose je 1 kg = € 9,12



€4,79

Euro-Asia Scharfer Senf je 120 g Pack. je 100 g = € 0,83



€0,99

Gebratene panierte Sprotten (Sprattus sprattus) ohne Kopf, tiefgefroren je 500 g Pack. je 1 kg = € 7,18



€3,59

Wodka Baikal original 40% vol/ Cranberry Likör 38% je 500 ml Flasche je 1 l = € 15,98



€7,99

Schwarzer Tee "Tess Berry Bar" je 36 g Pack. je 100 g = € 4,97



€1,79

Schwarzer indischer Tee "Shah Gold" je 230 g Pack. je 100 g = € 9,52



€2,19

Schaumzuckerware "Lanesch" versch. Sorten je 315 g Pack. je 1 kg = € 7,90



€2,49

Geröstete schwarze Sonnenblumenkerne mit Schale "Karpayky" je 500 g Pack. je 1 kg = € 5,98



€2,99

Ukrainka Wareniki mit Sauerkraut je 800 g Pack. je 1 kg = € 4,99



€3,99

Katjuscha Pelmeni mit Schwein oder Rindfleisch TK je 900 g Pack. je 1 kg = € 6,66



€5,99

Natürliches Mineralwasser versetzt "Borjomi" je 500 ml Flasche je 1 l = € 1,58



€0,99

Balsam 45% vol Schwarz Rigskij je 0,7 l Glas je 1 l = € 21,72



€16,99

ZAKUSKA Eingelegte Gurken versch. Sorten je 880 g Glas je 1 kg = € 2,60



€2,29

Schnittkäse "Kashkaval-Bolgarskij" je 250 g Pack. je 100 g = € 1,20



€2,99

Rodnaja Derewnja Tworog 15%/30% Fett je 370 g Pack. je 1 kg = € 5,38



€1,99

Gestreifte Sonnenblumenkerne in Schale geröstet/geröstet und gesalzen je 800 g Pack. je 1 kg = € 3,00



€2,49

Schankbier "Starij Melnik Mjagkoe" 4,3% vol. je 0,45 l Flasche je 1 l = € 2,20



€0,99

Kicos Guarana koffeinhaltig je 330 ml Dose je 1 l = € 3,00



€0,99

Eingelegte Patissons "Solnechnye" scharf je 860 g Glas je 1 kg = € 2,90



€2,49

Emela Tomaten grün Botschkowije je 900 ml Glas je 1 l = € 2,10



€1,89

Marke Nr.1 Eingelegte geschälte Tomaten nach Kaukasischer- oder Khersonischer Art je 720 ml Glas je 1 l = € 3,60



€2,59

Sauerkraut nach koreanischer Art "Kim-Chi" je 900 g Eimer je 1 kg = € 3,32/2,77



€2,99

Rodnaja Derewnja Kefir/Rjaschenka 3,5% Fett je 0,5 l Becher je 1 l = € 1,56



€0,78

Täglich frisches Obst und Gemüse

Kiwi Herkunft und HKL siehe Etikett je 1 St. €0,29



Strauchtomaten Herkunft und HKL siehe Etikett je 1 kg €2,99



Auberginen Herkunft und HKL siehe Etikett je 1 kg lose €1,99



Minigurken Herkunft und HKL siehe Etikett je 1 kg €1,99



Kokosnüsse Herkunft und HKL siehe Etikett je 1 St. €2,49



Wassermelonen Herkunft und HKL siehe Etikett je 1 kg €1,99

